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 شماره  85

  نشانی: نیاوران، ضلع جنوبی میدان باهنر
  معرفی: کتابخانه فرهنگسرای نیاوران در سال1357 به عنوان کتابخانه ای عمومی افتتاح شد. این کتابخانه از سال1380 در قالب کتابخانه 
تخصصی هنر در خدمت دانشجویان، فارغ التحصیلان و استادان رشته های هنر و معماری اســت. منابع این کتابخانه که از طریق نرم افزار 
تخصصی سیمرغ قابل بازیابی است، شامل هنرهای تجسمی، نقاشی، سینما و تئاتر، موسیقی، ادبیات نمایشی و معماری به زبان های فارسی و 
لاتین در اختیار پژوهشگران عرصه هنر قرار می گیرد. بیش از 8000کتاب درباره رشته های مختلف هنری در این کتابخانه نگهداری می شود. 

کتابخانه 
فرهنگسرای 

نیاوران

پردیس 
تئاتر و موسیقی

اینجا به مجموعه ای از تفریحات فرهنگی و هنری دسترسی دارید 

از گالری گردی تا تماشای فیلم در باغ کتاب
اگر از فضاهای تفریحی تکراری خسته شده اید و به دنبال 
مکانی برای تفریح و فعالیت فرهنگی و هنری همزمان هستید، باغ کتاب گزینه ای 
ایده آل برای شماست. این فضا در کنار فروشگاه های کتاب برای گروه های سنی 
بزرگسال، کودکان و نوجوانان و مجموعه ای کامل از انواع تفریحات فرهنگی و 

هنری مانند پردیس های سینمایی، تئاتر و موسیقی، آمفی تئاتر روباز، گالری و ... 
به بهشتی برای همه سنین تبدیل شده است. در کنار این سرگرمی ها، خانواده ها 
می توانند ساعات خوشی را در محیط علمی و فرهنگی باغ کتاب سپری کنند و 

از فضای منحصربه فرد آن لذت ببرند.

سعیده مرادی

تماشای تئاتر، فیلم و فوتبال
آمفی تئاتــر روباز باغ کتاب بــا ظرفیت598صندلی از 
امکاناتی مانند نمایشگر، ســن و اتاق فرمان بهره مند 
اســت. در این آمفی تئاتر نه تنها انــواع نمایش به اجرا 
درمی آید، بلکه تماشاگران می توانند به تماشای فیلم، 
فوتبال و مســابقات مختلف نیز بنشینند. لابی و سالن 
انتظار آمفی تئاتر فضای مورد نیاز برای گردهمایی ها و 
اجتماعات را فراهم کرده است. در دوطرف آمفی تئاتر هم 
کافه ها و رستوران هایی برای خدمت رسانی به مخاطبان 

این مجموعه وجود دارد.

پردیسی با 10سالن  
پردیس ســینمایی باغ کتاب با ســالن های کوچک 
و بــزرگ نیاز های طیــف گســترده ای از مخاطبان 
ســینما را برطرف می کند. پرده سالن اصلی پردیس 
ســینمایی یکی از بزرگ ترین پرده های ســینمایی 
تهران اســت و در کنار نمایش فیلم، فضایی مناسب 
برای اجرای تئاتر حرفه ای، ارکستر سمفونی و کنسرت 
دارد. همچنین وجود امکاناتی مانند سیســتم صوتی 
دالبی بــا صدای فراگیــر و تصویر دیجیتــال مطابق 
با اســتانداردهای جهانی، این پردیــس را به یکی از 
مجهز ترین پردیس های ســینمایی پایتخت تبدیل 

کرده است.

گشتی میان کتاب ها
سروستان با دارا بودن بیش از 80 هزار عنوان کتاب و 
کالای فرهنگی و در اختیار داشتن فضایی به وسعت 
6500 مترمربع در زمره بزرگ ترین کتابفروشی های 
کشــور قرار دارد. این کتاب ها شــامل کتاب های روز 
بازار نشر در حوزه رمان، ادبیات، علوم اجتماعی، هنر، 
فلسفه، ادیان، علوم اجتماعی و ادبیات پایداری است. 
در اینجا همچنین کالاهــای فرهنگی متنوعی مانند 
سی دی های آموزشی و وسایل تزئینی عرضه می شود و 
در کنار آن قسمتی از این فروشگاه به فروش محصولات 

الکترونیکی و بازی های فکری اختصاص دارد.

فروشگاه کتاب سروستانپردیس سینمایی باغ  کتابآمفی تئاتر روباز

معرفی: آمفی  تئاتر روباز باغ کتاب یک سینمای 
تابســتانی اســت که در فضایی به وســعت معرفی

600مترمربع احداث شده است.

بوکتاب فروشگاه کتاب ویژه کودکان و نوجوانان 
در باغ کتاب است که در آن بیش از32هزار عنوان معرفی

کتاب عرضه شده و محصولات فرهنگی موجود 
در آن تنوع بالایی دارد.

پردیس ســینمایی باغ کتاب 10سالن 
ســینما با ظرفیت  1300نفــر دارد و با معرفی

فیلم های روز میزبان علاقه مندان به فیلم 
و سینماست.

کتابفروشــی بزرگســال باغ کتاب که با نام 
سروستان شناخته می شود، تیر ماه 96و همزمان معرفی

با افتتاح مجموعه باغ کتاب آغاز به کار کرد.

تنوعی از محصولات فرهنگی
در بوکتاب کتاب هایی با موضوع شعر، داستان کلاسیک، 
علمی، مذهبی، ادبیات کهن، سرگرمی، متناسب با نیاز ها 
و علاقه مندی های گروه سنی کودک و نوجوان وجود دارد. 
در اینجا همچنین بازی های فکری و محصولات فرهنگی 
مختلف مانند اسباب بازی ها، بازی های فکری و آموزشی 
برای تمام گروه های سنی عرضه می شود. اگر بعد از خرید 
کتاب ها و محصولات فرهنگی مورد نیازتان در باغ کتاب 
به لوازم تحریر احتیاج داشتید، در این فروشگاه تنوعی از 

محصولات نوشتاری را مشاهده خواهید کرد.

بوکتاب

A طبقه همکف، بلوک موقعیت

C سقف بلوک موقعیت

C طبقه همکف، بلوک موقعیت
D طبقه همکف، بلوک موقعیت

همنشینی 70نوازنده
پردیس تئاتر و موسیقی با داشتن امکاناتی 
مانند صحنه گردان و معماری آکوســتیک، 
یک مرکز مدرن فرهنگی است که از4بخش 
اســتودیو موســیقی، بلک باکس،کر هال و 
کافه تشــکیل می شود. اســتودیو موسیقی 
فضایی برای تمرین و ضبط قطعات موسیقی، 
لوکیشــن فیلمبرداری، ضبط آلبوم و تیزر 
است. این استودیو با وسعت 144مترمربع، 
فضای کافی برای اجــرای 70نوازنده را دارد 
و ســاز های پیانو، درام و پرکاشن در اختیار 
نوازنده ها قرار می گیرد. این استودیو فضای 
مناسبی برای اجرای تئاتر های تک، دو و سه 
سویه نیز دارد که با عنوان بلک باکس شناخته 
می شود. معماری این فضا کاربری خاصی را 
به مخاطب تحمیل نمی کند و امکان اجرای 
دکور هایی با کاربری مختلف، در این بخش 

وجود دارد.

وازخوانی در حصار دیوار  آ
هفت لایه

ســالن اصلی پردیس که کــر باکس نامیده 
می شود، فضایی برای اجرای تئاتر، ارکستر، 
نمایش فیلم، همایش و گردهمایی  اســت. 
این فضا امکاناتی مانند سیستم صوتی مجهز 
و به روز، ویدئو پروژکتور، اتاق فرمان، 2 اتاق 
گریم و کارگردانی دارد. باند، میکســر، کابل 
و انواع میکروفن های استودیویی را می توان 
از امکانات این مجموعه نام برد. در کنار اینها، 
معماری آکوستیک با داشتن دیوار هفت لایه، 
از ویژگی های این مجموعه اســت. ســقف  
بلند و نوع شکست سقف ها هم برای اجرای 
ارکستر های زهی مناسب است. در پردیس 
تئاتر و موسیقی، لابی، سالن انتظار و کافه ای 
نیز وجود دارد که در آن امکان سرویس دهی 
به 100نفر در فضای باز و سرپوشیده وجود 
دارد و انواع غذا و نوشیدنی گرم و سرد در آنها 

عرضه می شود.

پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب 
معروف به استودیو باکس در طبقه معرفی

زیر باغ علم نوجوان قرار دارد. این 
مجموعه در فضایی1600مترمربعی ساخته شده 
است و مکانی برای اجرای تئاتر و ضبط موسیقی 

دارد.

D طبقه زیرهمکف، بلوک موقعیت

11تا 22
ساعت 
فعالیت


